

ÅRSMØTE I SANDØYA HISTORIELAG 2020

Årsmøtet ble avholdt på Kjennhaug tirsdag 1. september med 7 fremmøtte. Årsmøtet var utsatt til etter sommeren pga. Covid19 utbrudd. Leder Anne R. Marcussen ønsket velkommen.

1. GODKJENNING AV ANNONSERING OG SAKSLISTE

Ble godkjent. Det ble bemerket at et årsmøte skal ikke ha en eventuelt post på sakslisten, dette må evt. tas under et medlemsmøte.

2. GODKJENNING AV MØTELEDER OG REFERENT

Anne R. Marcussen ble foreslått som møteleder og Sonja May Amundsen ble foreslått som referent, dette ble godkjent.

3. ÅRSMELDINGEN 2019-2020:

Leder Anne R. Marcussen leste opp årsmeldingen, som ble godkjent. Det ble bemerket at det var viktig at historielaget anskaffet seg et brannsikkert arkivskap.

4. ÅRSREGNSKAP 2019:

Kasserer Marit Aass leste opp regnskapet, resultat (overskudd) på kr 16.775,89. Det har vært totalt 97 medlemmer i 2019. Giro for medlemskontingent legges ut i alle postkassene i løpet av sommeren oppfordring på www.sandoya.no og på facebook om å melde seg inn. Regnskapet ble godkjent.

5. VALG:

Valgkomiteens innstilling ble gjennomgått og enstemmig godkjent. Styret i Sandøya Historielag for perioden 2020/2021 er:

Anne R. Marcussen leder (gjenvolgt)
Marit Aass kasserer (gjenvolgt)
Nils Olav Christensen (ny)
Sonja May Amundsen styremedlem (gjenvolgt)
Steinar Thorsen styremedlem (gjenvolgt)
Guri Idsø Viken, varamedlem (gjenvolgt)
Steinar Lund, varamedlem (ny)

Revisor: Rolf Schøning (gjenvolgt)

Valgkomite: Marit Sandboe (gjenvolgt) og Per Otto Olsen (ny)

MEDLEMSMØTE:

På grunn av Covid19 begrensingene ble det ikke avholdt medlemsmøtet, men føre de fremmøte hadde forlat salen var det kommet opp noen forslag til arrangement og artikler som styret vil ta med seg tilbake i styremøtet.

”SANDØYTÅRNET”

Sandøytårnet nummer 20 ble presentert og lagt ut for salg på Linns kafe 13. juni. Har fått kjempegod anmeldelse fra Tvedestrandsposten.

Som vanlig er bladet å få kjøpt bl.a. i butikken på Sandøya, Linns kafe, hos bokhandelen i Tvedestrand, Høyer i Arendal og ved henvendelse til styremedlemmene Anne R. Marcussen og Sonja May Amundsen.

Referat skrevet av Sonja May Amundsen.